

南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车
道改双车道改建工程（Y426线澜河至小水
标段）路基拓宽工程施工

概算价

（小写）： 283591.00

（大写）： 贰拾捌万叁仟伍佰玖拾壹元整

人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____

（单位资质专用章）

人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

人： _____

（造价师签字专用章）
有效期至：2025年06月15日

复核人： _____

（造价师签字专用章）
有效期至：2025年03月08日

司： _____

复核时间： _____

总概算汇总表

建设项目名称: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工

第 1 页 共 2 页

预算01表

工程或费用 编码	工程或费用名称	单位	总数量	南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工								总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例(%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标								
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里			283591							283591		100.00
101	临时工程	公路公里												
102	路基工程	km	6.800	6.800	279400	41088.24						279400	41088.24	98.52
103	路面工程	km												
104	桥梁涵洞工程	km												
105	隧道工程	km/座												
106	交叉工程	处												
107	交通工程及沿线设施	公路公里												
108	绿化及环境保护工程	公路公里												
109	其他工程	公路公里												
110	专项费用	元			4191							4191		1.48
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里												
201	土地使用费	亩												
202	拆迁补偿费	公路公里												
203	其他补偿费	公路公里												
3	第三部分 工程建设其他费用	公路公里												

编制:

编制工具: 纵横网络学习版

复核:

编制工具: 纵横网络学习版

总概算汇总表

建设项目名称: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工

第 2 页 共 2 页

预总01表

工程或费用 编码	工程或费用名称	单位	总数量	南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工			数量	金额 (元)	技术经 济指标				总金额 (元)	全路段 技术经济 指标	各项 费用 比例(%)
				数量	金额 (元)	技术经 济指标									
301	建设项目管理费	公路公里													
302	研究试验费	公路公里													
303	建设项目前期工作费	公路公里													
304	专项评价(估)费	公路公里													
305	联合试运转费	公路公里													
306	生产准备费	公路公里													
307	工程保通管理费	公路公里													
308	工程保险费	公路公里													
309	其他相关费用	公路公里													
4	第四部分 预备费	公路公里													
401	基本预备费	公路公里													
402	价差预备费	公路公里													
6	建设贷款利息	公路公里													
	新增加费用项目	元													
	*请在此输入费用项目														
7	公路基本造价	公路公里					283591					283591		100.00	

编制:

编制工具: 纵横网络学习版

复核:

编制工具: 纵横网络学习版

分项工程概算表

编制范围: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工
 分项编号: 203-1-1 工程名称: 挖土方 单位: m3 数量: 50000 单价: 3.2 第 1 页 共 2 页 预 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方									合 计	
	工 程 细 目			1.0m3以内挖掘机挖装普通土										
	定 额 单 位			1000m3天然密实方										
	工 程 数 量			50.000										
	定 额 表 号			1~1~9~5 改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	129.08	2.697	134.850	17406							134.850	17406
8001027	1.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	1352.98	1.723	86.150	116559							86.150	116559
9999001	基价	元	1.00	2346.000	117300.000	117300							117300.000	117300
	直接费	元				133965								133965
	措施费	I	元	117282	2.837%	3327								3327
		II	元	117282										
	企业管理费	元		117282	0.463%	543								543
	规费	元												
	利润	元		121146	7.42%	8989								8989
	税金	元		146822	9%	13214								13214
	金额合计	元				160038								160038

编制:

复核:

编制工具: 纵横网络学习版

编制工具: 纵横网络学习版

建筑安装工程费计算表

建设项目名称: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工
 编制范围: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工

序号	工程或费用编码	工程或费用名称	单位	工程数量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率7.42(%)	税率9(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	203-1-1	挖土方	m3	50000.000	117282		17406		116559	133965		3327	543		8989	13214	160000	3.20
2	203-1-1	挖土方	m3	10000.000	87560		4001		96033	100034		2428	365		6704	9858	119400	11.94
3	110	专项费用	元														4191	
4	11002	安全生产费	元														4191	
合 计					204842	0	21407	0	212592	233999	0	5755	908	0	15693	23072	283591	0.00

编制:

复核:

编制工具: 纵横网络学习版

编制工具: 纵横网络学习版

综合费率计算表

建设项目名称: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工
 编制范围: 南雄市Y451线苍石至章禾洞等9条乡道单车道改双车道改建工程(Y426线澜河至小水标段)路基拓宽工程施工

序号	工程类别	措施费(%)											企业管理费(%)						规费(%)					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合 费率		基本 费用	主副食 运费 补贴	职 工 探 亲 路 费	职 工 取 暖 补 贴	财 务 费 用	综 合 费 率	养 老 保 险 费	失 业 保 险 费	医 疗 保 险 费	工 伤 保 险 费	住 房 公 积 金	综 合 费 率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	土方		1.114					1.499		0.224	2.837				0.192		0.271	0.463						
2	石方		1.018					1.279		0.176	2.473				0.204		0.259	0.463						
3	运输		1.136					1.451		0.157	2.744				0.132		0.264	0.396						
4	路面		1.093					1.390		0.321	2.804				0.159		0.404	0.563						
5	隧道									0.257	0.257				0.266		0.513	0.779						
6	构造物 I		0.753					0.924		0.262	1.939				0.274		0.466	0.740						
7	构造物 I (绿化不计冬)		0.753					0.924		0.262	1.939				0.274		0.466	0.740						
8	构造物 II		0.883					1.007		0.333	2.223				0.348		0.545	0.893						
9	构造物 III(桥梁)		1.730					0.948		0.622	3.300				0.551		1.094	1.645						
10	构造物 III(设备不计雨夜)							0.948		0.622	1.570				0.551		1.094	1.645						
11	技术复杂大桥		1.052							0.389	1.441				0.208		0.637	0.845						
12	钢材及钢结构(桥梁)									0.351	0.351				0.164		0.653	0.817						
13	钢材及钢结构(金属标志牌 不计费)									0.351	0.351				0.164		0.653	0.817						
14	费率为0																							
15	路面(隧道不计雨)							1.390		0.321	1.711				0.159		0.404	0.563						
16	构造物 I (室内不计雨)							0.924		0.262	1.186				0.274		0.466	0.740						
17	构造物 III(除桥以外)		1.730					0.948		0.622	3.300				0.551		1.094	1.645						
18	钢材及钢结构(除桥以外)									0.351	0.351				0.164		0.653	0.817						

编制:

复核:

编制工具: 纵横网络学习版

编制工具: 纵横网络学习版

